
Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. 

Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice 
 

 
   

36-67-H/01 Zedník (Z) – studium denní 

         

1.  kolo přijímacího řízení 

Předpokládaný počet přijímaných uchazečů = 16 

 

✓ Podmínkou pro přijetí je odevzdání řádně vyplněné přihlášky ke studiu od 1.2.2025 do 20. 2. 2025. 

• Elektronicky prostřednictvím DiPSy 

• V podobě výpisu získaného z DiPSy odevzdaného osobně v budově školy (Teplice, Krupka, 

Duchcov) nebo zaslaného poštou či prostřednictvím datové schránky 

• Na tiskopisu odevzdaného osobně v budově školy (Teplice, Krupka, Duchcov) nebo zaslaného 

poštou či prostřednictvím datové schránky 

 

Seznámení s podklady rozhodnutí – 12. – 14. 5. 2025 

Kritéria přijímacího řízení  

1. Průměr známek (celkové hodnocení) na vysvědčení z každého sledovaného a hodnoceného pololetí  

(2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního ročníku ZŠ) základní školy. (V přijímacím řízení 

nelze hodnotit vysvědčení z 2. pol. školního roku 2019/2020, v tomto případě bude hodnocen 2x průměr z 

druhého doloženého vysvědčení.) 

(1,00 – 1,5 = 40 bodů, 1,51 – 2,0 = 30 bodů, 2,01 – 2,5 = 20 bodů, 2,51 – 3,0 = 15 bodů, 3,01 – 3,5 = 10 bodů,  

3,51 – 4,01 = 5 bodů,  horší průměr = 0 bodů; max počet bodů = 40) 

 

2. Hodnocení chování žáka z každého sledovaného a hodnoceného pololetí – 2. pololetí předposledního ročníku 
a 1. pololetí posledního ročníku ZŠ. 

(velmi dobré = 5 bodů, uspokojivé = 1 bod, neuspokojivé = 0 bodů; max počet bodů = 10) 

 

3. Z celkového dosaženého počtu bodů bude za každou nedostatečnou odečten - 1 bod. 

 

4. V případě, že uchazeč vysvědčení nedoloží, obdrží za něj -1 bod. 

5. Za každou nadstandardní aktivitu za 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního ročníku ZŠ 

(školní soutěže, olympiády a další reprezentace školy) se připočítávají body. Max. počet uznaných aktivit  

jsou 3. 

(matematika a český jazyk = 5 bodů, sport = 1 bod; max počet bodů = 15) 

 

Školní přijímací zkouška se nekoná. 



Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. 

Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice 
 

 
 

Pořadí uchazečů se určuje podle nejvýše dosažených bodů. 

 

Při shodě bodů rozhoduje: 

1. Lepší průměrný prospěch 

2. Lepší průměr z českého jazyka 

3. Lepší průměr z matematiky 

4. Lepší známka z chování 

 

Požadované kopie dokladů - přílohy k přihlášce: 

1. Hodnocení na vysvědčeních z předchozích vzdělávání (2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí 

posledního ročníku ZŠ) 

2. Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k danému oboru – zdravotní omezení vycházejí z nařízení vlády č. 

211/2010  Sb. -  https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2010-211#f4102423 

3. Cizinci nebo žáci pobývající dlouhodobě v zahraničí jsou povinni předložit: 

a.  vysvědčení ze zahraniční školy (kopie originálu a překlad do českého jazyka). Překlad dokumentu si může 
účastník řízení vyhotovit sám. Ředitel školy má právo při pochybnostech o jeho správnosti si vždy vyžádat 
od uchazeče předložení úředního překladu (např. soudním překladatelem).  

b. Doklad potvrzující oprávněnost pobytu cizince 

4. Doporučení školského poradenského zařízení – pokud uchazeč navštěvuje poradenské zařízení 

 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2010-211#f4102423

